ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº. 009/2015

                                                  O EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE
PROCURADORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais,  reunido  em  sessão  ordinária,  realizada  no  dia  14/09/2015,  resolveu,  à
unanimidade, aprovar a constituição da Comissão de Regimento Interno, composta
pelos  Procuradores  de  Justiça  Terezinha  Maria  Lôbo  Santos,  que  a  presidirá;
Washington  Araújo  Carigé  e  Márcia  Luzia  Guedes  Lima;  e  como  suplente,  a
Doutora  Cláudia  Carvalho  Cunha  dos  Santos,  na  previsão  do  artigo  41,  da
Resolução n° 005/2007, do Colégio de Procuradores de Justiça.

SALA DAS SESSÕES, 14 de setembro de 2015.

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Procurador-Geral de Justiça

Presidente do Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Membros:  Washington  Araújo  Carigé,  Achiles  de  Jesus  Siquara  Filho,  Itahny
Maceió Batista, Maryjane Auxiliadora Alves Caldas Coutinho, Cleonice Souza Lima,
Regina Maria da Silva Carrilho, Miria Valença Gois,  Licia Maria de Oliveira,  Eny
Magalhães Silva,  Cleusa Boyda de Andrade,  Nívea Cristina Pinto Leite,  Cláudia
Carvalho Cunha dos Santos e Márcia Luzia Guedes Lima. ///////////////////////////////////////////

	ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA
	RESOLUÇÃO Nº. 009/2015